

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zorganizowanie i administrowanie strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Niemodlina”

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zamawiający Gmina Niemodlin działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. - Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 753 ze zmianami), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy zastosowane parkometry mogą być urządzeniami używanymi?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli są sprawne i posiadają wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie ile zestawów komputerowych, o parametrach podanych przez Zamawiającego ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź:

Jeden zestaw.

BURMISTRZ

/~/

Mirosław Stankiewicz